Отдел образования администрации Каширского муниципального района Воронежской области

П Р И К А З

 от  04 сентября  2018 г.                                                                                 № 194
Об итогах  муниципального этапа
регионального конкурса «Самый грамотный»
        В соответствии  с планом работы отдела образования и информационно-диагностического кабинета отдела образования администрации Каширского муниципального района, во исполнение приказа департамента образования, науки  и молодёжной политики от  20.06.2018 г. № 759 « О проведении регионального конкурса «Самый грамотный», на основании приказа отдела образования от 27.06.2018 г.  № 134 «О проведении муниципального муниципальный этапа областного конкурса «Самый грамотный», в целях повышения грамотности учащихся,  выявления и  поддержки одарённых детей,  04 сентября  2018 г.  состоялся муниципальный этап регионального  конкурса «Самый грамотный».
     Всего в муниципальном этапе  конкурса «Самый грамотный» (далее - Конкурс) приняли участие 65 учеников изо всех школ района.
По итогам Конкурса члены жюри определили победителей и призеров.
На основании  вышеизложенного

                                                          п р и к а з ы в а ю :
1.Утвердить  результаты участников муниципального этапа регионального конкурса «Самый грамотный» согласно протоколу членов жюри. (Приложение №1).
           2. Наградить   учащихся,  победителей и призёров конкурса «Самый   грамотный»,  грамотами отдела образования администрации Каширского муниципального района.
          3. Победителей конкурса 07.09.2018 г. направить в г. Воронеж для участия в региональном этапе конкурса «Самый грамотный».

               4. Директорам школ рекомендовать:
         4.1. Назначить ответственных из числа педагогов за жизнь и здоровье участников конкурса в пути следования туда и обратно и во время проведения Конкурса.
5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заведующую ИДК Трошину Л.П.

И.о. руководителя отдела образования
администрации Каширского
муниципального района                                                              Е.М.Мещерова
Приложение № 1

                                                                                                   к приказу  отдела образования

                                                                                                   администрации Каширского

                                                                                                   муниципального района

                                                                                                   № 194   от 04.09.2018 г.

Результаты  участников муниципального этапа
регионального  конкурса «Самый грамотный».
	Место в конкурсе
	ФИО учащегося

(полностью)
	Класс
	Образовательная организация

 (по уставу)
	ФИО учителя

(полностью)

	1
	Тарарин Роман Викторович
	5
	МКОУ «Круглянская ООШ»
	Плякина Валентина Васильевна

	2
	Федотова Юлия Сергеевна
	5
	МКОУ «Колодезянская  СОШ»
	Акатова Светлана Леонидовна

	3
	Стародубов Денис Андреевич
	5
	МКОУ «Казьмадемьяновская ООШ»
	Иванова Наталья Борисовна

	1
	Мжавия Нелли Гиевна
	6
	МКОУ «Дзержинская СОШ»
	Демидова Екатерина Викторовна

	2
	Сапегина Дана Александровна
	6
	МКОУ «Круглянская ООШ»
	Плякина Валентина Васильевна

	3
	Боярцев Максим Игоревич
	6
	МКОУ «Колодезянская СОШ»
	Цыбина Елена Егоровна

	1
	Воронова Дарья Александровна
	7
	МКОУ «Казьмадемьяновская ООШ»
	Тереня  Марина Ивановна

	2
	Долганова Ксения Александровна
	7
	МКОУ «Колодезянская  СОШ»
	Спицына Клара Ашыровна

	Агупова Наталья Андреевна
	7
	МКОУ «Колодезянская  СОШ»
	Акатова Светлана Леонидовна

	3
	Ткачева Екатерина Александровна
	7
	МКОУ «Каширская СОШ»
	Пономарева Любовь Васильевна

	2
	Логинова Анастасия Игоревна
	8
	МКОУ «Боевская СОШ»
	Попова Ольга Васильевна

	3
	Гурова Виктория Алексеевна
	8
	МКОУ «Левороссошанская СОШ»
	Корнева Светлана Николаевна

	1
	Разинкова Елизавета Викторовна
	9
	МКОУ «Колодезянская СОШ»
	Юдина Татьяна Николаевна

	2
	Барабанова Олеся Васильевна
	9
	МКОУ «Краснологская СОШ»
	Тюрина Галина Павловна

	3
	Сапегин Павел Александрович
	9
	МКОУ «Круглянская ООШ»
	Плякина Валентина Васильевна

	1.
	Коваль Дарья Анатольевна
	10
	МКОУ «Данковская СОШ»
	Борякова Татьяна Николаевна

	2
	Саратова Елена Владимировна
	10
	МКОУ «Колодезянская СОШ»

	Цыбина Елена Егоровна

	2
	Роенко Екатерина Сергеевна
	10
	МКОУ «Каширская СОШ»
	Богомолова Наталия Ивановна

	3
	Шурова Ия Олеговна
	10
	МКОУ «Запрудская СОШ»
	Дынина Надежда Васильевна

	1.
	Балашова Анастасия Игоревна
	11
	МКОУ «Каширская СОШ»
	Нестерова Галина Викторовна

	3
	Горохова Софья Владимировна
	11
	МКОУ «Дзержинская  СОШ»
	Демидова Екатерина Викторовна